Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Павлоградского муниципального района Омской области

«Юрьевская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 23.08.2021г. с. Юрьевка № 124/3

Об утверждении Регламента проведения мониторинга

качества профориентационной работы с обучающимися

в МБОУ «Юрьевская СШ»

С целью контроля организации профориентационной работы с

обучающимися в МБОУ «Юрьевская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент проведения мониторинга качества

профориентационной работы с обучающимися в МБОУ «Юрьевская СШ»

(Приложение 1).

2. Утвердить График проведения мониторинга качества

профориентационной работы с обучающимися в МБОУ «Юрьевская СШ»

(Приложение 2).

3. Назначить ответственным за реализацию Регламента проведения

мониторинга качества профориентационной работы с обучающимися в

МБОУ «Юрьевская СШ» Румянцева А.В., заместителя директора по ВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор

С приказом ознакомлены

В.Н.Табачников

А.В.Румянцева

		2022-06-28T15:28:10+0600
	Табачников Владимир Николаевич